
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Очная форма обучения 

 

Приложение к приказу от 28 апреля 2016 г. № 139 

 

№ 

Код на-

правле-

ния/спец

иально-

сти 

Наименование направле-

ния/специальности 

Срок обу-

чения (нор-

мативный) 

Полная 

стоимость 

образова-

тельных 

услуг за 

весь пери-

од обуче-

ния по об-

разова-

тельной 

программе 

для посту-

пающих 

на 1 курс 

в 

2016/2017 

учебном 

году, в 

тыс. руб. 

Стои-

мость 

образо-

ватель-

ных ус-

луг 

за 1 курс 

2016/201

7 учеб-

ный год 

в тыс. 

руб. 

Программы высшего образования, бакалавриат 

1. 09.03.03 Прикладная информатика 4 года 428 107 

2. 19.03.04 

Технология продукции и орга-

низация общественного пита-

ния 

4 года 428 107 

3. 38.03.01 Экономика 4 года 392 98 

4. 38.03.02 Менеджмент  4 года 392 98 

5. 38.03.06 Торговое дело 4 года 392 98 

6. 38.03.07 Товароведение 4 года 392 98 

7. 40.03.01 Юриспруденция 4 года 392 98 

8. 43.03.01 Сервис 4 года 392 98 

Программы высшего образования, специалитет 

9. 38.05.01 Экономическая безопасность 5 лет 490 98 

10. 40.05.02 
Правоохранительная деятель-

ность 
5 лет 490 98 

 

 

 

 

 



ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Очно-заочная форма обучения 

 

Приложение к приказу от 25 февраля 2016 г. № 36/1 

 

№ 

Код на-

правле-

ния/спец

иально-

сти 

Наименование направле-

ния/специальности 

Срок обуче-

ния (норма-

тивный) 

Полная 

стоимость 

образова-

тельных 

услуг за 

весь пери-

од обуче-

ния по об-

разова-

тельной 

программе 

для посту-

пающих 

на 1 курс 

в 

2016/2017 

учебном 

году, в 

тыс. руб. 

Стои-

мость 

образо-

ватель-

ных ус-

луг 

за 1 курс 

2016/201

7 учеб-

ный год 

в тыс. 

руб. 

Программы высшего образования, бакалавриат 

1. 09.03.03 Прикладная информатика 4 г. 6 м. 216 47 

2. 19.03.04 

Технология продукции и орга-

низация общественного пита-

ния 

4 г. 6 м. 216 47 

3. 38.03.01 Экономика 4 г. 6 м. 216 47 

4. 38.03.02 Менеджмент  4 г. 6 м. 216 47 

5. 38.03.06 Торговое дело 4 г. 6 м. 216 47 

6. 38.03.07 Товароведение 4 г. 6 м. 216 47 

7. 40.03.01 Юриспруденция 4 г. 6 м. 216 47 

8. 43.03.01 Сервис 4 г. 6 м. 216 47 

Программы высшего образования, специалитет 

9. 38.05.01 Экономическая безопасность 6 лет 282 47 

10. 40.05.02 
Правоохранительная деятель-

ность 
6 лет 282 47 

 

 

 

 

 



ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Заочная форма обучения 

 

Приложение к приказу от 25 февраля 2016 г. № 36 

 

№ 

Код на-

правле-

ния/спец

иально-

сти 

Наименование направле-

ния/специальности 

Срок обуче-

ния (норма-

тивный) 

Полная 

стоимость 

образова-

тельных 

услуг за 

весь пери-

од обуче-

ния по об-

разова-

тельной 

программе 

для посту-

пающих 

на 1 курс 

в 

2016/2017 

учебном 

году, в 

тыс. руб. 

Стои-

мость 

образо-

ватель-

ных ус-

луг 

за 1 курс 

2016/201

7 учеб-

ный год 

в тыс. 

руб. 

Программы высшего образования, бакалавриат 

1. 09.03.03 Прикладная информатика 4 г. 6 м. 198 43 

2. 19.03.04 

Технология продукции и орга-

низация общественного пита-

ния 

4 г. 6 м. 198 43 

3. 38.03.01 Экономика 4 г. 6 м. 198 43 

4. 38.03.02 Менеджмент  4 г. 6 м. 198 43 

5. 38.03.07 Товароведение 4 г. 6 м. 202 44 

6. 40.03.01 Юриспруденция 4 г. 6 м. 202 44 

7. 43.03.01 Сервис 4 г. 6 м. 202 44 

Программы высшего образования, специалитет 

9. 38.05.01 Экономическая безопасность 6 лет 264 44 

10. 40.05.02 
Правоохранительная деятель-

ность 
6 лет 264 44 

 


